柳州市行政审批局文件

柳审批安条审〔2025〕15号

危险化学品建设项目安全条件审查意见书

柳州化工股份有限公司：

你单位《危险化学品建设项目安全条件审查申请书》收悉，根据《危险化学品建设项目安全监督管理办法》（国家安全监管总局令第45号）的规定，受理你单位提出的柳州化工股份有限公司鹿寨分公司30万吨/年全酸性流化床过氧化氢项目（以下简称“建设项目”）安全条件审查申请（受理编号：450200250731803534321）。我局经组织专家对该建设项目安全条件审查申请文件、资料内容的审查，形成了专家组意见与现场勘验意见。现批复如下：

根据专家组意见与现场勘验意见，依据《危险化学品建设项目安全监督管理办法》（国家安全监管总局令第45号）规定，不同意你单位该建设项目安全条件审查，请对专家组审查意见提出的问题和建议整改后，再次提出审查申请。

（此页无正文）

                         柳州市行政审批局

                           2025年8月19日

此件公开发布

抄报：广西壮族自治区应急管理厅
抄送：柳州市应急管理局，鹿寨县应急管理局
柳州市行政审批局办公室　　                  2025年8月19日印发
PAGE